
UCHWAŁA NR III.7.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania dwóch Radnych Powiatu Żagańskiego do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Żagańskiego deleguje do prac Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Radnych Powiatu 
Żagańskiego w osobach: 

1) Piotr Kowalski, 

2) Emil Buganik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11AD2021-1A20-485C-BBEC-F1B993B9B5B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.7.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


